
یادی از شهید حسین رضایی
کُرد دلاوری که تروریست ها را غافلگیرکرد!

پاســدار شــهید حســین رضایی در 
1357/6/16 در خانواده ای متدین و انقلابی 
در روستای طوغان از توابع شهرستان قروه 
استان کردستان دیده به جهان گشود. دوران 
ابتدایی را در مدرســه زادگاه خود ســپری 
نمود و پــس از طی مقطــع راهنمایی در 
ســال 1374 وارد دبیرستان سپاه پاسداران 
سنندج شــد و بعد از فراغت از تحصیل در 

مقطع متوسطه در سال 1378 وارد دانشگاه امام حسین)ع( تهران شد. وی پس 
از جذب در ســپاه و طی مراحل آموزش مقدماتی رزمی به مدت دو سال دوره 
کاردانی را طی نمود و از ســال 1380 تا 1381 در سپاه کردستان خدمت کرد. 
سپس به یگان ویژه صابرین نیروی زمینی سپاه تهران پیوست. او جوانی با ایمان 
و سرشار از عشق به ارزش های الهی و اسلامی بود. بسیار به نماز اهمیت می داد.

عاشق و مطیع رهبر خویش بود و در مسایل سیاسی بیانات رهبرش را معیار و 
ملاک عمل و حرف خویش قرار می داد.  در نهایت ســحرگاه 13 شهریور سال 
90 گروه پیشتازی به فرماندهی سردار جعفرخانی به کوه جاسوسان عازم شدند. 
به قدری این شهید نترس و دلیر بود که تا بالای ارتفاع روی کانال نیروهای پژاک 
رفتند و به صورت ایستاده شروع به شلیک گلوله کرد و تعداد زیادی از نیروهای 
پژاک را به رگبار بســت و این امر موجب غافلگیری اولیه نیروهای پژاک از این 
عمل شد تا اینکه از داخل غار یکی از نیروهای پژاک خارج شد و از سمت راست 

به پهلوی شهید تیر اندازی نمود و او را به شهادت رساندند.

حدیث دشت عشق

بر خلاف دعوت رسمی آمریکایی ها و صحبت ریچ بندر در بلگراد با رئیس فدراسیون کشتی، همچنان تیم 
ملی کشتی آزاد موفق نشده است اقدامات اولیه درخصوص دریافت ویزای آمریکا را برای حضور در جام جهانی 

انجام دهد.
مسابقات جام جهانی کشتی آزاد 19 و 20 آذر ماه در آیووا برگزار خواهد شد. تیم ملی کشتی آزاد ایران به عنوان تیم 
نایب قهرمان جهان، یکی از دعوتی ها به این مسابقات است. باوجودی که نماینده فدراسیون کشتی آمریکا و همچنین ریچ 
بنِدر مسئول اجرایی فدراسیون این کشور، در زمان برگزاری مسابقات جهانی در بلگراد از علیرضا دبیر دعوت رسمی کردند 
که تیم ملی ایران در جام جهانی شرکت داشته باشد و درخصوص صدور ویزا برای تیم اعزامی هم قول مساعد دادند اما تا 
این لحظه هیچ کاری به درستی پیش نرفته است و فدراسیون نتوانسته است وقت سفارت بگیرد. هرچند بلیت سفر به دوبی 
برای حضور در ســفارت رزرو شده اســت اما از وقت سفارت خبری نیست و همچنان حضور تیم ملی کشتی آزاد ایران در 
مسابقات جام جهانی آیووا در هاله ای ابهام است. البته کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد بنا بر چرخه تدوین شده، جام   جهانی 
را میدانی محوری در برنامه سال 2023 قرار نداده است و از قبل نیز عنوان شده بود که این تیم با جوانان و کشتی گیران 
مستعدش در جام جهانی شرکت خواهد کرد، شبیه آن چیزی که در مسابقات جام جهانی آذربایجان برای تیم ملی کشتی 
فرنگی اتفاق افتاد. بنابراین لغو حضور تیم ملی کشتی آزاد در جام جهانی لطمه ای در برنامه های تیم ملی ایجاد نخواهد کرد.

ابهام در صدور ویزای تیم کشتی آزاد بر خلاف ادعای آمریکایی ها 
کمیته فوتبال ســاحلی فدراســیون فوتبال با صدور بیانیه ای از برخورد با افرادی که اخلاق حرفه ای و 

ورزشی را رعایت نکرده اند، خبر داد.
کمیته فوتبال ساحلی فدراسیون فوتبال ایران پس از قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی در رقابت های جام بین قاره ای 

2022 امارات بیانیه ای به شرح زیر صادر کرد:
»این دستاورد حاصل تلاش جمعی باشگاه ها و تیم ملی و در رأس آن مجموعه فدراسیون فوتبال بوده است و باعث 
شــده بار دیگر توانمندی نخبگان ورزش ایران در عرصه بین المللی به نمایش گذاشــته شود. اگرچه برخی از بی خردان و 
فرصت طلبان قصد داشــتند با حضور در اطراف اســتادیوم محل برگزاری مسابقه، این موفقیت ها را کم رنگ جلوه دهند و 
تمرکز تیم ملی را بر هم بزنند که خوشبختانه موفق نشدند. بدیهی است، بر اساس مقررات جمهوری اسلامی ایران و منشور 
اخلاقی المپیک و قوانین فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا(، مبنی بر رعایت اصول حاکم بر ورزش فوتبال و پرهیز از هرگونه 
رفتارهای سیاسی در میادین ورزشی، با اشخاصی که در این خصوص اخلاق حرفه ای و ورزشی را رعایت ننموده اند، وفق 
مقررات رسیدگی خواهد شد. اعتقاد راسخ داریم، کمیته فوتبال ساحلی، در راه رشد و توسعه پایدار فوتبال، در جهت ادامه 
افتخارآفرینی در عرصه های بین المللی، مطابق با نقشه راه کشورمان از هیچ تلاش و کوششی فروگذار نخواهیم کرد و مؤکداً 

اعلام می داریم متعهد هستیم مطابق منافع ملی کشورمان طی مسیر نماییم«.

فدراسیون فوتبال: بر اساس مقررات با خاطیان برخورد می کنیم

*در ادامه رقابت های والیبال نشســته قهرمانی جهان در بوســنی، مردان والیبال 
نشســته کشورمان در اولین دیدار خود در مرحله حذفی به مصاف ژاپن رفت و با 
نتیجه 3 بر صفر این تیم را مغلوب خود کرد.تیم ایران در ست اول 25 بر 5، ست 
دوم 25 بر 18 و ســت سوم 25 بر 9 ژاپن را شکست داد.تیم ملی والیبال نشسته 
ایران در دومین دیدار خــود در مرحله حذفی امروز با آمریکا رقابت خواهد کرد.
در پایان مســابقات قهرمانی جهان، تیم های اول و دوم ، جواز حضور در بازی های 

پارالمپیک پاریس را کسب خواهند کرد.
*هفته چهارم لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه های کشور جام یادگار امام)ره(روزهای 
19 و 20 آبان ماه در شهرهای قائمشهر و رامسر و مرحله نیمه نهایی و نهایی لیگ 
برتر نیز روز 27 آبان ماه برگزار شود.بر این اساس تیم بانک شهر که صعودش به 
دور بعد رقابت های لیگ برتر قطعی شــده برای رســیدن به دیدار فینال و کسب 
عنــوان قهرمانی با »زائور اوگویف« قهرمان المپیک و دارنده 2 مدال طلای جهان 
و »عباس گادژی ماگومدف« قهرمان ســال 2021 جهان به توافق نهایی رسید و 

قرارداد این 2 کشتی گیر عنواندار روس ثبت شد.تیم رضا یزدانی که سال گذشته با 
عنوان صنایع مازندران صاحب عنوان قهرمانی شده بود امسال برای تکرار قهرمانی، 
علاوه بر رحمان عموزاد، حســن یزدانی و محمدحســین محمدیان 3 ملی پوش 
رقابت های جهانی صربستان، کشتی گیران مطرح دیگری را نیز جذب کرده است.

*در هفتمین روز از رقابت های بوکس قهرمانی آسیا 2022 که در کشور اردن در 
حال پیگیری است، شاهین موسوی بوکسور وزن 75 کیلوگرم تیم ملی موفق شد 
با صعود به مرحله نیمه نهایی، نخســتین مدال ایران در این رقابت ها را به دســت 
آورد.المپیــن تیم ملی بوکس ایران در دومین دیــدار خود از این رقابت ها، رو در 
روی »ساهدوف محمدمرات« از ترکمنستان قرار گرفت که با نتیجه 5 بر صفر به 
برتری رسید تا مدال برنز آسیایی خود را قطعی کند. او برای صعود به فینال باید 
روز پنج شــنبه 19 آبان با »نوراکانات راییس« از قزاقســتان مبارزه کند.اما مسلم 
مقصودی بوکسور وزن 71 کیلوگرم ایران در دومین دیدار خود به مصاف »رستم 
بیک اولو نورالدین« از قرقیزســتان رفت که نتیجه را واگذار کرد و در یک قدمی 

ســکو، از کسب مدال بازماند.به این ترتیب تعداد بوکسورهای حذف شده ایران در 
این مسابقات به 7 نفر افزایش یافت.

*در هفتمین روز از مدت زمان تعیین شــده بــرای ثبت نام در مجمع انتخاباتی 
کمیته ملی پارالمپیک، سید محمد کاظم واعظ موسوی برای تصدی پست عضو 
هیئــت اجرایی با حضور در محل کمیته و ارائــه مدارک ثبت نام کرد.تا پایان روز 
هفتم افراد زیر برای شــرکت در انتخابات کمیته ملی پارالمپیک ثبت نام کرده اند: 
*ســیدمحمد شروین اســبقیان، ریاست و نایب رئیسی*علی کشــفیا، بازرس و 
هیئت اجرایی*سیدقاســم قاســمی، بازرس و هیئــت اجرایی*رقیه الله کرمی، 
نایب رئیســی بانوان و هیئت اجرایی*نعیمه نعیمی، خزانه دار*الهه شــیعه، عضو 
هیئت اجرایی*سیدمحمد پولادگر، ریاست*محمدرضا مظلومی، ریاست و هیئت 
اجرایی*مژگان نصیری، نایب رئیســی بانوان و هیئت اجرایی*ســید محمدکاظم 
واعظ موسوی، هیئت اجرایی.ثبت نام از داوطلبان واجدشرایط تا 22 آبان ماه ادامه 

دارد و مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک نیز 22 آذر ماه برگزار خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

سفره ناهار تیم ملی ایران روی زمین چمن پهن شد! 
پس از پایان تمرین دیروز به دســتور کارلوس کی روش ســرمربی تیم 
ملــی، بازیکنان در کنار زمین تمرینات مربوط به ســرد کردن را انجام دادند.
سپس بازیکنان در ســفره ای که در وسط زمین چمن کمپ انداخته شده بود 
حاضر شــدند و ناهار خود را در کنــار اعضای کادر فنی تیم ملی میل کردند.
پس از صرف ناهار، کی روش از بازیکنان خواست با استفاده از رل و تشکی که 
در کنار سفره ناهار آماده شده بود، برای دقایقی به صورت درازکش به تمرین 
فکــر کنند. پس از این بخش کی روش بازیکنان را به وســط زمین جمع کرد 
و بــرای دقایقی با آنها به گفت وگو پرداخت. برنامه بازی های تیم ملی فوتبال 
ایران در گروه B جام جهانی 2022 قطر به شــرح زیر است:* ایران- انگلیس؛ 
دوشنبه 30 آبان؛ ساعت 16:30 * ایران- ولز؛ جمعه 4 آذر؛ ساعت 13:30 * 

ایران- آمریکا؛ سه شنبه 8 آذر؛ ساعت 22:30
بیرانوند در جمع قهرمانان جام جهانی 

کنفدراســیون فوتبال آسیا به بررسی 5 قهرمان آســیایی در تاریخ جام 
جهانی پرداخت که از کشورمان نام علیرضا بیرانوند دیده می شود. AFC نوشت: 
تیــم ملی ایران با هدایت کارلوس کــی روش در جام جهانی 2018 از مرحله 
گروهی حذف شــد ولی هیچ کس نمی توانــد موفقیت این تیم در این رقابت 
را زیر ســؤال برد. از طرف دیگر هیچ کس نمی تواند درخصوص اینکه علیرضا 
بیرانوند ســتاره تیم ملی ایران در جام جهانی 2018 بود نیز حرفی بزند. این 
رســانه ادامه داد:دروازه بان پرسپولیس ایران در بازی اول مقابل مراکش چند 
مهار فوق العاده داشــت و باعث پیروزی یک بر صفر کشــورش شد. در بازی 
مقابل اسپانیا مقابل دیگو کاستا تسلیم شد و نتوانست مانع گل خوردن ایران 
در آن بازی شود.کنفدراســیون فوتبال آسیا نوشت: در مسابقه سوم، ایران به 
مصاف پرتغال رفت و بیرانوند توانســت پنالتی رونالدو را مهار کند. او پس از 
گذشت مدتی از آن پنالتی، آن لحظه را بهترین لحظه زندگی اش توصیف کرد. 
او پنالتی یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال را گرفت تا امید کشورش برای 
صعــود و پیروزی مقابل پرتغال حفظ شــود. AFC در انتها ذکر کرد: ایران در 
نهایت با گل انصاری فرد به تســاوی رســید و مهدی طارمی موقعیت  طلایی 
انتهای بازی را از دست داد ولی نام بیرانوند در روسیه باقی ماند. دروازه بانی که 
در سطح جهانی عملکرد عالی از خود به جای گذاشته است. 4 قهرمان آسیا از 
ملل مختلف نیز به این شرح است: *جی سونگ پارک )کره جنوبی( *سامی 

الجابر )عربستان سعودی( *تیم کیهیل )استرالیا( *کیسوکه هوندا )ژاپن(.
انتخاب ۲ گزینه نهایی برای اردوی سرخپوشان

باشگاه پرســپولیس با تصمیم یحیی گل محمدی قصد دارد از تعطیلات 
لیگ برتر در بازه زمانی جام جهانی اســتفاده و اردوی چند روزه ای را در یکی 
از کشــورهای حوزه خلیج فارس برپا کند. موضوعی که به تأیید هیئت مدیره 
باشــگاه پرسپولیس نیز رسیده است و مدیران باشــگاه طی روزهای اخیر به  
دنبال انتخاب مقصد نهایی برای اردوی خود در این مدت هســتند. در همین 
زمینه از چند کشــور نیز به عنوان گزینه های احتمالی سرخپوشــان نام برده 
می شد، اما از باشگاه پرسپولیس خبر می رسد یکی از کشورهای امارات و کویت 
به عنوان مقصد نهایی اردوی سرخپوشــان انتخاب خواهد شــد و این باشگاه 
درخواســت اردوی خارجی خود نیز را به شورای برون مرزی وزارت ورزش و 
جوانان ارســال کرده و در انتظار تأیید نهایی اردوی خارجی خود از سوی این 
شوراست. با تصمیم کادر فنی سرخپوشان، اردوی پرسپولیس حدوداً از تاریخ 
10 آذر ماه آغاز خواهد شد تا ملی پوشان این تیم نیز بتوانند به اردوی خارجی 

سرخپوشان اضافه شوند.
تدابیر قطری ها برای هواداران معلول در جام جهانی 

فیفا اعلام کرد در حالی که تنها دو هفته تا شروع جام جهانی 2022 قطر 
باقی مانده است، برگزارکنندگان جام جهانی 2022 قطر یک رویداد ویژه برای 
دسترسی معلولان در این مسابقات تدارک دیدند. مسئولان این مسابقات برای 
هواداران معلول تعدادی از اولین ها از جمله در دســترس بودن تفسیر صوتی 
به زبان عربی در همه مسابقات، سه استادیوم میزبان اتاق های هوشمند برای 
هواداران با شــرایط دسترسی هوشمند ساخته است. انجمن معلولان در کنار 
فیفا در راســتای اســتراتژی پایدار فیفا این موضوع را اولویت بندی کرد. این 
فناوری به هواداران اجازه می دهد تا مسابقات را در فضایی ساکت تر، مجهز به 

فناوری کمکی و با مدیریت کارمندان متخصص تماشا کنند.
خسوس کاساس سرمربی جدید عراق

فدراسیون فوتبال عراق رسما از خسوس کاساس به عنوان سرمربی جدید 
خود خبر داد و با او قرارداد 4 ساله امضا کرد. سرانجام بعد از کش و قوس های 
زیاد سرمربی جدید تیم ملی فوتبال عراق انتخاب شد.فدراسیون فوتبال عراق 
بعد از مذاکراتی که با خســوس کاساس اسپانیایی داشت با او به توافق نهایی 
دســت پیدا کرد تا او رســما هدایت تیم را برعهده بگیرد. قرارداد با کاساس 
اسپانیایی 4 ســاله است. کاساس دستیار ســابق لوئیس انریکه در تیم ملی 
فوتبال اســپانیا است و حتی برای مقطعی از گزینه های مورد نظر پرسپولیس 

هم بود.
ویلای نیمار در جزیره میزبان جام جهانی 

نیمار ستاره تیم ملی برزیل برای مسابقات جام جهانی 2022 قطر آماده 
هســت تا جام قهرمانی ششــم برزیل را به ارمغان بیاورد و از آن طرف رکورد 
پله را به عنوان بهترین گلزن تاریخ تیم ملی برزیل بشکند. نیمار در ایام جام 
جهانی اقدامی جنجالی انجام داده و یکی از شیک ترین ویلاهای دوحه را اجاره 
کرده تا خانواده اش در این ویلا برای مدت یک ماه سکونت کنند.طبق گزارش 
نشــریه »گلوبو« برزیل ستاره پاری ســن ژرمن این ویلای لاکچری واقع در 
جزیره مروارید قطر را به مبلغ 300 هزار دلار)بیش از 10 میلیارد تومان( برای 
مدت یک ماه اجاره کرده اســت.تیم ملی برزیل با 5 قهرمانی در جام جهانی 

پرافتخارترین تیم دنیا به شمار می آید.

قرعه کشی لیگ قهرمانان و لیگ اروپا عصر دیروز در شهر نیون 
سوئیس انجام شــد و هر 16 تیم مرحله یک هشتم رقبای خود را 

شناختند.
در قرعه کشــی رقابت های لیگ قهرمانان و حضور پاری ســن ژرمن و 
لیورپول و البته میلان و اینتر در رده دوم گروه های لیگ قهرمانان باعث شد 

قرعه های جالبی در انتظار هواداران فوتبال باشد.
البته قرعه کشــی امروز محدودیت هایی نیز داشت: دو تیمی که در یک 
گروه در این فصل لیگ قهرمانان اروپا قرار داشتند و دو باشگاه از یک کشور، 

نمی توانند در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف هم بروند. 
تکرار فینال فصل قبل در یک هشتم نهایی

لیورپول که فصل گذشــته در فینال لیگ قهرمانان مغلوب رئال مادرید 
شــده بود، حالا دوباره باید به مصاف این تیــم برود و بهترین فرصت انتقام 
برای آنها فراهم شده اســت. شروع فصل برای لیورپول خوب رقم نخورده و 
آنها علاوه بر قرار گرفتــن در رتبه دو، در لیگ برتر نیز با صدر جدول فاصله 
زیادی دارد.با این حال دور یک هشتم نهایی در ماه های فوریه و مارس برگزار 
می شــود و تا آن زمان تیم پر ستاره یورگن کلوپ ممکن است بالاخره ریتم 

بازی خود را پیدا کرده باشد.
رئال مادرید فصل گذشته یک ستاره دیگر به کلکسیون افتخارات خود 
اضافه کــرد و چهاردهمین عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به خود 
اختصاص داد تا از این حیث بی رقیب باشــد. در واقــع رئال مادرید، مدافع 
عنوان قهرمانی، تنها باشــگاه اســپانیایی در مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا است و حالا آنها باید باز هم با تیم یورگن کلوپ مصاف کنند.

تیم متمول فرانســوی علی رغم در اختیار داشــتن نیمار، لیونل مسی و 
کیلیان امباپــه، در آخرین لحظات روز پایانی صدرنشــینی گروه خود را از 
دســت دادند. همین اتفاق باعث شد قرعه دشوار بایرن مونیخ در انتظار این 
تیم باشد و حالا کریستوف گالتیه و شاگردانش کار بسیار دشوار برای صعود 

به دور بعد دارد.
منچسترسیتی نیز یکی دیگر از مدعیان اصلی قهرمانی بوده و با اعجوبه 
نروژی خود ارلینگ هالند و البته درخشــش جولیان آلوارز جوان، آنها حتی 
بهتر از فصل گذشته به نظر می رسند. سیتی باید به مصاف لایپزیش برود و 

بی تردید بخت اول صعود است.
رویارویی طارمی و یارانش با اینتر

میلان برابر تاتنهام تحت هدایــت آنتونیو کونته بازی می کند و مهدی 
طارمی و دیگر ســتاره های پورتو، باید به مصاف اینتر و ستاره های سیمونه 
اینزاگی بروند. چلســی و اوبامیانگ با دورتموند مواجه شده اند و البته کلوب 
بروژ و بنفیکا و فرانکفورت و ناپولی نیز احتمالا قرعه های کم اهمیت تر برای 

هواداران فوتبال هستند.
قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی به شرح زیر است:

*منچسترسیتی انگلیس................................................................... لایپزیگ آلمان
* بنفیکا پرتغال............................................................................... کلوب بروژ بلژیک
* رئال مادرید اسپانیا...................................................................... لیورپول انگلیس
* تاتنهام انگلیس..................................................................................... میلان ایتالیا
* ناپولی ایتالیا............................................................... اینتراخت فرانکفورت آلمان
* چلسی انگلیس............................................................................... دورتموند آلمان
*پورتو پرتغال................................................................................... اینترمیلان ایتالیا
*بایرن مونیخ آلمان................................................................ پاری سن ژرمن فرانسه
تیم هایی که به عنوان تیم دوم از گروه خود صعود کرده اند در این مرحله 

میزبان بازی رفت خواهند بود.
بازی هــای رفت در روزهای 25، 26 بهمن و 2 و 3 اســفند و بازی های 
برگشــت در 16، 17، 23 و 24 اســفند 1401 برگزار می شود تا هشت تیم 

صعود کننده به دور بعدی رقابت ها مشخص شوند.
بازگشت رونالدو به نوکمپ

قرعه کشــی پلی آف لیگ اروپا امروز به انجام رســید و در حساس ترین 
بازی بارسلونا و منچستریونایتد به مصاف هم خواهند رفت. رویارویی مجدد 

کریستیانو رونالدو با بارسا قطعا جذاب خواهد بود.
دور گروهی لیگ اروپا هفته قبل به اتمام رســید و تیم های نخست هر 
گروه مستقیما راهی یک هشتم نهایی شدند اما تیم های دوم باید در پلی آف 
به مصاف تیم های سوم دور گروهی لیگ قهرمانان بروند. در نهایت تیم های 
برنده به یک هشــتم نهایی راه خواهند یافت. در این مرحله تیم هایی که از 

یک کشور باشند به یکدیگر برخورد نخواهند کرد.
برخورد بارســلونا و منچســتریونایتد بمب بزرگ پلی آف بود. بازگشت 
رونالدو به نوکمپ و رویارویی اش برابر بارسا بدون شک جذابیت فوق العاده ای 
خواهد داشــت. هرچند در حال حاضر رونالدو شــرایط خوبــی ندارد ولی 
ایــن وضعیت می تواند تا چنــد ماه بعد تغییر کند. دوئــل رونالدو و روبرت 

لواندوفسکی سرنوشت تیم صعود کننده را مشخص خواهد کرد.
قرعه کشــی مرحله مقدماتی یک هشــتم نهایی لیگ اروپا به شرح زیر 

است:
* منچستریونایتدانگلیس.................................................................... بارسلونااسپانیا
* نانت فرانسه.......................................................................................یوونتوس ایتالیا
* میتیلند دانمارک...................................................... اسپورتینگ لیسبون پرتغال
*رن فرانسه........................................................................ شاختار دونتسک اوکراین
* اونیون برلین آلمان...............................................................................آژاکس هلند
* موناکوفرانسه.................................................................................... لورکوزن آلمان
* آیندهوون هلند.......................................................................................سویا اسپانیا
*رم ایتالیا..........................................................................................سالزبورگ اتریش

بازی هــای دور رفــت، چهارشــنبه 27 بهمن 1401 و دور برگشــت، 
چهارشنبه 4 اسفند 1401 برگزار خواهند شد. قانون گل زده در خانه حریف 
باطل شده است. در صورت تساوی در دو دیدار رفت و برگشت، بازی به وقت 
اضافه خواهد رفت که بازهم قانون گل زده در وقت اضافه صدق نخواهد کرد. 

فینال این رقابتها در ورزشگاه پوشکاش آرنا مجارستان برگزار خواهد شد.

منتفی شدن
 سفر تیم ملی بسکتبال استرالیا به ایران 
تیم ملی بسکتبال استرالیا از حضور در تهران برای پنجره پنجم 

انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳، خودداری کرد.
در حالی که پیش بینی می شــد تا اواســط این هفته فدراسیون بسکتبال 
اســترالیا برای حضور در ایران اعلام آمادگی کرده و درخواست گرفتن مجوز 

بدهد، چنین اتفاقی رخ نداد تا آمدن این تیم به ایران منتفی شود.
تیم ملی بســکتبال ایران در پنجره پنجم انتخابــی جام جهانی 2023، 
میزبان اســترالیا و چین بود که با ایــن اوصاف تنها تیم ملی چین برای انجام 
بازی با شاگردان سعید ارمغانی، روز 17 آبان 1401 وارد تهران می شود. دیدار 
تیم هــای ملی ایران و چین روز 20 آبان به میزبانی ســالن بســکتبال آزادی 
برگزار می شــود و تیم ملی ایران برای حفظ شانس صعود خود به جام جهانی 
2023، باید این بازی را با برد پشت سر بگذارد. جواد داوری، رئیس فدراسیون 
بســکتبال ایران نیز درباره حضور نداشتن استرالیا در این پنجره نیز گفت: با 
توجه به درخواســت نکردن استرالیا برای گرفتن ویزا، به نظرم باید آمدن این 

تیم به تهران را منتفی دانست. تا الان هیچ خبری جدیدی هم وجود ندارد.
برخی اخبار غیررسمی از این احتمال حکایت دارد که فدراسیون جهانی 
بســکتبال)FIBA(، اعلام کند که تیم ملی ایران در پنجره ششم پس از بازی با 
چین و ژاپن، با تیم ملی اســترالیا در کشور ثالث بازی کند. داوری درباره این 
موضوع نیز گفت: چنین چیزی احتمال ندارد و اگر باشد هم ما قبول نمی کنیم.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مربی تیم ملی کشــتی فرنگی بــا بیان اینکه 
آذربایجانی ها به هر شــیوه ای به دنبال کسب عنوان 
قهرمانــی بودند، گفت: بچه ها بــا نمایش خوبی که 

داشتند جام قهرمانی را از چنگ میزبان درآوردند.
تیم ملی کشــتی فرنگی ایران یکشنبه شب در جدالی 
نزدیک و جذاب با شکســت تیــم میزبان به عنوان قهرمانی 
جام جهانی 2022 دســت یافت. حســن رنگرز که دوماهی 
اســت جانشین محمد بنا در راس کادرفنی تیم ملی کشتی 
فرنگی ایران شده، بعد از رساندن فرنگی کاران امید ایران به 
عنوان قهرمانی در مســابقات زیر 23 ســال دنیا در اسپانیا، 
خیلــی زود جوان های تیمش را آماده حضور در جام جهانی 

آذربایجان کرد.
رنگرز که به ستاره های تیمش همچون برادران گرایی، 
محمدهادی ساروی و امین میرزازاده استراحت داده بود، با 
ترکیبی نسبتا جوان تیم ملی ایران را در جام جهانی 2022 
شرکت داد؛ مسابقاتی که امسال با حضور 5 تیم برتر جهان 

و تیمی با عنوان منتخب جهان به میزبانی باکو برگزار شد.
فرنگی کاران ایرانی در مسابقات جام جهانی در ابتدا در 
دیداری ســخت ترکیه را با حضور قهرمانان نامدار شکست 
دادند. ســپس از سد قرقیزستان گذشتند تا از گروه خود به 
عنوان تیم نخست صعود کرده و حریف آذربایجان در فینال 
این مسابقات شوند. آذربایجانی ها که تمام تمهیدات لازم را 
برای برپایی جشن قهرمانی در خانه خود اندیشیده بودند، با 
بهترین نفرات مقابل شــاگردان رنگرز قرار گرفتند. با وجود 
پایاپــای پیش رفتن دو تیم در اوزان اولیه این آذربایجانی ها 
بودند که در اوزان میانی گوی ســبقت را از ایران ربودند و با 
نتیجه 5 بر 2 در این رقابت تیم به تیم پیش افتادند. بعد از 
شکســت دادمرز در 55 کیلوگرم این محسن نژاد و محمدی 
بودند که ایــران را به قهرمانی امیدوار کردنــد اما در ادامه 
شکست سهرابی دربرابر جعفروف نتیجه کار را دو بردو کرد.

و  حبیب اللهــی  رســتمی،  از  متوالــی  شکســت   3
محمــودی برابــر رقبــا در اوزان 72، 77 و 82 کیلوگــرم 
آذربایجــان را در یــک قهرمانــی قرار داد امــا کلید ماجرا 
وزن 87 کیلوگــرم بــود کــه ابوالفضــل چوپانــی در یک 
مبارزه نزدیک توانســت حریف خود را دو بر یک شکســت 
بدهــد و در ادامــه نیز مهدی بالی رقیــب آذربایجانی خود 

را شکســت داد تــا رقابت دو تیم به نتیجه 5 بر 4 برســد. 
کشتی سنگین وزن اوج حساســیت فینال جام جهانی 
بــود؛ علی اکبر یوســفی دارنده مدال طلای ســال 2021 
جهان در صورتی که برابر حریف آذربایجانی خود به پیروزی 
می رسید می توانست قهرمانی ایران را رقم بزند. اتفاقی که در 
یک مبارزه حساس و تماشایی با نتیجه 6 بر 4 رقم خورد تا 

دست آذربایجان در خانه خود از جام قهرمانی کوتاه بماند.
بدین ترتیب کشتی فرنگی ایران با وجود تساوی 5 بر 5 
در دیدارهای رودررو به دلیل امتیاز فنی بیشتر مقابل میزبان 
به برتری رســید و عنوان قهرمانی جهان را در باکو جشــن 
گرفــت. اتفاقی که امیدها را به حســن رنگرز و تیم جوانش 
برای آینده این رشــته بیشتر می کند. حالا رنگرز در کارنامه 
کمتر از دو ماهه خود یک قهرمانی با تیم ملی زیر 23 ســال 
و یک قهرمانی با تیم ملی بزرگسالان در جام جهانی دارد و 
از همین حالا باید تیمش را آماده مسابقات جهانی 2023 و 

المپیک 2024 کند.
قهرمانی با برتری برابر عنوان داران بلگراد

ابراهیم مهربان دبیر فدراســیون کشــتی در واکنش به 
قهرمانی ملی پوشــان فرنگی کشورمان به خبرگزاری فارس 
گفت: این قهرمانی را می توانیم از چند جهت بررســی کنیم 

یکــی اینکه جوانان مــا برابر تیم هایی پیروز شــدند که در 
مسابقات قهرمانی جهان بلگراد به روی سکو رفته بودند. ما 
در این رقابت ها بر خلاف ترکیــه و آذربایجان نفرات اصلی 
را در اختیار نداشــتیم و تیم دوم و ســوم خودمان را راهی 
مسابقات کرده بودیم ولی دیدید که چگونه توانستند از سد 

حریفان خود بگذرند و قهرمانی را به دست آورند.
وی افــزود: در دومین گام باید به موضوع خود کشــور 
آذربایجان اشاره کرد که صاحب عنوان در کشتی فرنگی بوده 
و در این رقابت ها هم از تمام توان و نفرات خود استفاده کرد 
تا بتواند قهرمان شود، اما جوانان تیم ملی کشتی فرنگی برابر 
این تیم هم ایستادند و نشان دادند کشتی فرنگی ایران روند 
رو به جلویی دارد و در آینده حرف های زیادی را برای گفتن 
خواهد داشت و رنگرز هم نشان داد در ادامه راه باید کارهای 

دشوارتری را انجام دهد. 
دبیر فدراســیون کشــتی درخصوص جایــزه 70 هزار 
فرانک ســوییس هــم گفت: ایــن جایزه اتحادیــه جهانی 
کشــتی برای تیم قهرمان در رقابت های جام جهانی اســت 
و طبــق اعلام علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کشــتی این 
جایــزه بین اعضــای کادر فنی و کشــتی گیران تقســیم 
خواهد شــد. حرف دبیر برای همه فصل الخطاب اســت و 

پس از بازگشــت تیم ملی این موضوع عملی خواهد شــد.
حسین زاده: در فینال همه چیز علیه ایران بود

حسین حســین زاده مربی تیم ملی کشتی فرنگی هم 
درخصوص این قهرمانی گفت: از اینکه توانســتیم با کسب 
ایــن قهرمانی دل مردم عزیز و بزرگوار ایران را شــاد کنیم 
خیلی خوشحالیم. با یک تیم جوان عازم این مسابقات شدیم 
و چهره هــای مدال آور تیم در رقابت های جهانی را به همراه 
نداشتیم، خدا را شکر در مصاف با تیم های قدرتمند ترکیه و 
آذربایجان که با همه توان و استفاده از عنوان داران خود برای 
کســب عنوان قهرمانی به میدان آمده بودند، پیروز شدیم و 

جام قهرمانی به ایران رسید.
مربی تیم ملی کشتی فرنگی، افزود: پیش از این رقابت ها 
با تیمی جوان که حتی برخی از آنها اولین سال حضورشان در 
رده جوانان بود به مسابقات امیدهای جهان در اسپانیا رفتیم 
و خدا را شکر توانستیم به عنوان قهرمانی جهان برسیم. پس 
از این مسابقات فرصت بسیار کمی برای آماده  سازی تیم ملی 
برای حضور در جام جهانی داشــتیم، سعی کردیم از همین 
فرصت کم بیشــترین بهره را ببریم، بلافاصله تمرینات تیم 
آغاز شــد و در همین مدت کم تلاش ما این بود که تمرکز 
بچه ها را برای رقابت در جام جهانی به بالاترین حد برسانیم 

که خوشبختانه موفق به انجام این کار شدیم.
وی با اشــاره به اینکه میزبان با همــه توان آمده بود تا 
جــام را در خانه نگه دارد، گفــت: آذربایجان از 2 ماه پیش 
برنامه ریزی کاملی داشت تا در این رقابت ها به هر نحو ممکن 
به قهرمانی برسد. جوانان ما با سرمربیگری حسن رنگرز که 
کاملا بر علم روز کشتی احاطه دارد و کادر هماهنگ تیم ملی 

موفق شدند جام را از چنگ آذربایجان دربیاورند.
حسین زاده خاطرنشــان کرد: در دیدار فینال همه چیز 
علیه تیم ما بود. آذربایجانی ها با استفاده از داوری، تماشاگران 
و... همه کار کردند تا به قهرمانی برســند. حتی یک بچه 7 
ساله هم می داند که 6 دقیقه مبارزه باید اخطار داشته باشد 
اما در 2 مبارزه فینال داوران اصلا به آذربایجانی ها اخطار کم 
کاری ندادند و فقط به ما اخطار دادند. خدا را شــکر با همه 
این اتفاقات بچه ها درخشــیدند و موفق به شکست حریف 
شــدند. امیدوارم این قهرمانی ها کماکان ادامه داشته باشد 
و در نهایت شاهد درخشش کشتی فرنگی ایران در المپیک 

پاریس باشیم.

جایزه 7۰ هزار دلاری بین کادر فنی و کشتی گیران تقسیم می شود

چگونگی برتری فرنگی کاران مقابل بهترین های جهان
ایران جام را از چنگ میزبان درآورد

صفحه ۹
سه شنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۱
۱۳ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۶۲

 1390 مدل  پارس  تیپ  پژو  سواری  خودروی  کمپانی   سند 
به رنگ سفید – روغنی و به شماره موتور 12490024311 
و به شماره شاسی NAAN01CA4BE272765  و به شماره 
مالکیت محمد خدابخش  به  و  ایران 67  پلاک 897 ط 58 

سامانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

بارسلونا-منچستریونایتد: فینال زودرس پلی آف لیگ اروپا!
 بایرن- پاری سن ژرمن و رئال- لیورپول 

قرعه سخت لیگ قهرمانان

فقدان مجوز تغییر کاربری
بدینوسیله اعلام می گردد یک فقره مجوز تغییر کاربری تجاری مربوط 
به ملک مســکونی شــماره ثبتی 892/3755 واقــع در بخش 7 اهواز 
 به نشــانی اهواز، زیتون کارمندی، خیابــان زاویه، نبش خیابان هدایت 

پلاک 2 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مناقصه عمومی
شرکت تولید رینگ سایپا در نظر دارد خدمات رنگ رینگ های 
نیســان طرح ترک ســایز 16 و 17/5 را از طریق مناقصه عمومی 
به واجدین شــرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت اطلاع بیشــتر به 
آدرس وب سایت شرکت به نشانی  www.kswco.com مراجعه 

فرمایید.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
پرونده اجرایی له: مژده سلطانی علیه ورثه مرحوم عبدالرضا طالبی چقاسیاهی به شرح: فروغ سلیمانی چقاسیاهی و رهام و رسام طالبی چقاسیاهی )با قیمومت آقای معین سلطانی( به استناد سند 
ازدواج شماره 4273-1384/5/28 دفتر ازدواج 3 اراک در قبال مبلغ 27/732/260/000 ریال موضوع لازم الاجرا )بهای 214 عدد سکه تمام بهار آزادی( به انضمام مبلغ 1/386/613/000 ریال 
حقوق دولتی آن تشــکیل و به کلاســه 140100897 در این اداره به جریان گذارده شده است و اجراییه صادره در تاریخ 1401/6/7 به متعهدین پرونده ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا 
نیز گردیده است؛ مورد مزایده عبارت است از: 1- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه عمارت به شماره پلاک ثبتی 91 فرعی از 4351-4348 اصلی مفروز و مجزا شده از 4351/1-4348 
فرعی از اصلی مذکور، قطعه 16 بخش 2 اراک به مساحت 224/70 مترمربع که به مالکیت عبدالرضا طالبی چقاسیاهی با جز سهم 3 از کل سهم 6 به عنوان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان با شــماره مســتند مالکیت 1 تاریخ 1372/10/30 ثبت گردیده است. حدود و مشــخصات پلاک مورد اشاره به شرح ذیل می باشد: شمالا: اولا به طول 7/90 متر دیوار به دیوار 
قطعه 10 شماره 85/4351 و 4348 اصلی به طول 10/90 متر دیوار به دیوار قطعه 9 شماره 84/ 4351 و 4348 اصلی شرقا: اول به طول 4/04 متر درب و دیواریست به کوچه بن بست دوم 
به طول 8/65 متر دیوار به دیوار قطعه 23 تفکیکی جنوبا: اول به طول 10/45 متر دیوار به دیوار قطعه 17 تفکیکی پلاک 92 فرعی از اصلی مذکور دوم به طول 5/65 متر دیوار به دیوار 15 

تفکیکی پلاک 90 فرعی از اصلی مذکور غربا: به طول 14 متر دیوار به دیوار قطعه 11 تفکیکی پلاک 86 فرعی از اصلی مذکور
مشــخصات ثبتی و اعیانی ملک: مساحت ملک مزبور طبق ســند مالکیت 224/70 مترمربع بوده که از شارع بن بست 3/80 متر بر دارد. در آن یک دستگاه ساختمان در شمال ملک به 
صورت یک طبقه روی زمین با مساحت حدود 140 مترمربع با قدمت بیش از 40 سال نیمه  اسکلت با سقف تیرآهنی و طاق ضربی ساخته شده است. دو خوابه، به همراه سرویس بهداشتی و حمام، 
آشپزخانه با کابینت فلزی قدیمی،  نمای سیمانی و درب و پنجره آهنی می باشد. کف آن سیمانی و دیوارهای آن سفیدشده است. گرمایش ساختمان با بخاری گازی و سرمایش آن با کولرآبی تامین 
می گردد. دارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد در زمان بازدید ملک دارای مستاجر بوده و مال الاجاره شامل 300/000/000 ودیعه و اجاره  بهاء ماهیانه مبلغ 20/000/000 ریال و مدت قرارداد 
اجاره تا تاریخ 1401/8/18 اعتبار دارد. با توجه به توضیحات فوق،  موقعیت ملک و نوع سند مالکیت و کاربری آن و مصالح مصرفی و چگونگی ساخت و سایر عوامل موثر در قضیه، ارزش سه دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان ملک مورد نظر، به مبلغ 11/585/000/000 ریال )یازده میلیارد و پانصد و هشتاد و پنج میلیون ریال( توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی گردیده است. و
2- ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 2325 فرعی از 13 اصلی، مفروز و مجزا شده از3191 فرعی از اصلی مذکور،  قطعه 7 در طبقه چهارم واقع در 
بخش 2 ناحیه 99 حوزه ثبت ملک منطقه دو اراک استان مرکزی به مساحت 115/47 مترمربع به مالکیت عبدالرضا طالبی  چقاسیاهی به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 6169 تاریخ 1391/11/05 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 082545 سری ب سال 91 که در صفحه 212 دفتر املاک جلد261 ذیل شماره 125065 ثبت گردیده است. حدود 
و مشــخصات پلاک مورد اشــاره به شرح ذیل می باشــد: شمالا: اول به طول 5 متر دیوار و پنجره است به فضای محوطه مشاعی دوم غربی است به طول 0/95 متر دیواریست به فضای محوطه 
مشاعی سوم به طول 2/65 متر لبه تراس است به فضای محوطه مشاعی شرقا: اول به طول 6/25 متر دیواریست مشترک با قطعه 8 تفکیکی دوم که جنوبی است به طول 2/40 متر دیواریست به 
راه پله مشترک سوم به طول 4/75 متر درب و دیواریست به راه پله مشترک چهارم که شمالی است به طول 2/40 متر دیواریست به راه پله مشترک پنجم به طول 6/25 متر دیواریست مشترک با 
قطعه هشت تفکیکی جنوبا: اول به طول 2/65 متر لبه تراس است به فضای مشاعی دوم که غربی است به طول 0/95 متر دیواریست به فضای محوطه مشاعی سوم به طول 5 متر دیوار و پنجره 
است به فضال محوطه مشاعی غربا: اول به طول 5/05 متر دیوار و پنجره است به فضای محوطه مشاعی دوم در سه قسمت که اول جنوبی است و سوم شمال است به طول 0/85 متر و 5/20 
متر و 0/85 متر دیوار و پنجره است به فضای محوطه مشاعی سوم به طول 5/10 متر دیوار و پنجره است به فضای محوطه مشاعی مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه 7 به مساحت 6/3.
مشــخصات ثبتی و اعیانی ملک: ملک مورد نظر به صورت ششــدانگ عرصه و اعیان آپارتمان به شــماره 2325 فرعی از 13 اصلی قطعه هفت بلوک F مفروز و مجزی شده از 3191 
فرعی از اصلی مذکور واقع در حومه بخش دو حوضه ثبت ملک اراک اســتان مرکزی به مســاحت 115/47 مترمربع واقع در سمت غربی طبقه چهارم به انضمام انباری قطعه هفت تفکیکی با 
ســایر مشــاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آیین نامه اجرای آن مالکیت آقای عبدالرضا طالبی چقاسیاهی فرزند نیازعلی می باشد. ملک واقع در طبقه چهارم 
یک ســاختمان 5 طبقه شــامل همکف و 4 طبقه مسکونی هر طبقه دو واحد مسکونی و دارای دو اتاق خواب، پذیرایی، آشپزخانه اوپن، حمام و سرویس بهداشتی است کف 
واحد )پذیرایی و اتاق خواب ها( کفپوش و دیوارها رنگ پلاستیک و سقف رابیتس بندی شده به همراه نورپردازی کف آشپزخانه سرامیک و دیوارها تا زیر سقف کاشی به همراه 
کابینت های MDF و شــیرآلات اهرمی به همراه گاز رومیزی و هود آشــپزخانه درب ورودی ضدسرقت و پنجره ها دوجداره UPVC می باشد ملک در 2 سال اخیر بازسازی 
شــده اســت. گرمایش ملک بخاری گازی و آبگرمکن دیواری و ســرمایش آن کولر گازی و آبی می باشد. واحد دارای انشعابات آب و گاز مشترک و برق و تلفن مجزا می باشد. 
ملک دارای پارکینگ مشــاع و انباری اختصاصی می باشــد. ساختمان دارای آسانسور می باشــد و واحد در 2 سال اخیر بازسازی شده است. خانم مژده سلطانی متصرف فعلی 
ملک می باشــند. با توجه به مطالب فوق الذکر و نظر به موقعیت ملک، وضعیت مالکیت، کاربری بنا، قدمت ســال ســاخت، کمیت و کیفیت مصالح مصرفی، و در نظر گرفتن 
ســایر عوامل موثر در قضیه ارزش ششــدانگ عرصه و اعیان ملک بدون لحاظ نمودن بدهی های احتمالی و اشــخاص حقیقی و حقوقی و در صورت نداشتن معارض به مبلغ 
14/500/000/000 ریــال معادل یک میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون تومان ارزیابی گردیده اســت. این مقــدار از املاک فوق جمعا به مبلغ 26/085/000/000 ریال در 
قبال قســمتی از طلب بســتانکار و نیم عشــر اجرایی و هزینه اجرایی متعلقه در روز چهارشنبه 1401/9/2 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق 
مزایده به فروش می رســد شــرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده اســت و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از املاک موصوف 
 ،F واقع در اراک، خیابان آیت ا... غفاری، کوچه کی قباد، بن بســت مهســتان، پلاک 3، کدپستی 3814868775 و اراک، شهرک گردو، خیابان فردوسی، منازل آذر آب، بلوک
طبقه چهارم واحد 8، دارای کدپســتی 7719-1-38197 دیدن نماید. کلیه بدهی ها و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص 
نیســت و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و عوارض شــهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از 
تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.                                                                                                               تاریخ انتشار: 1401/8/17
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری 584/م الف

مناقصه عمومی
بیمارستان آریا اهواز در نظر دارد تعدادی از غرفه های 
فروشــگاهی خود )غرفه گل فروشی و لوازم کودک و نوزاد( 

به صورت رهن و اجاره واگذار نماید.
علاقه مندان جهت دریافت اطلاعات و ارائه پیشنهادات خود از 
تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز به واحد امور قراردادهای 

بیمارستان آریا به نشانی ذیل مراجعه نمایند.
آدرس: اهواز، کیانپارس، خیابان 17 شرقی بیمارستان آریا، 

طبقه 6، واحد امور قراردادها
* هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

واحد تدارکات بیمارستان آریا اهواز

»آگهی ابلاغ رای«
رای شعبه هیئت تشخیص اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کرمانشاه

هیئت پس از بررسی مدارک موجود و احراز هویت خواهان ویدا بابایی با وکالت 
خانم مریم صدیقی کیا و عدم حضور خوانده مقرر می دارد با توجه به اینکه مدارک 
موجود در پرونده)دادخواست خوانده دعوی علیه خواهان در مرجع قضایی( گویای 
کارکرد خواهان نزد خوانده دعوی حاضر بوده و اعلام نموده که اخراج وی به جهت 
به  توجه  با  دادخواست مذکور هیئت  اقرار خوانده طبق  بنابر  است.  بوده  نیاز  عدم 
اظهارات خواهان کارکرد خواهان را حدودا 2 سال از خرداد سال 97 تا اردیبهشت 
سال 99 اعلام نموده است و کارفرما را به شرح ذیل مکلف به پرداخت مطالبات 

خواهان مستند به ماده 187 آیین دادرسی کار می نماید.
شرح مطالبات خواهان مستند به ماده 87 آیین دادرسی کار:

به استناد ماده 24 ق ک بابت حق سنوات مدت کارکرد مبلغ 38/208/540 ریال
به استناد ماده 64 و 66 ق ک بابت مرخصی مدت کارکرد مبلغ 24/835/551 ریال

به استناد مصوبه مجلس بابت عیدی مدت کارکرد مبلغ 38/208/540 ریال
جمع مطالبات: 101/252/631 ریال

با توجه به اینکه خواهان مدرک مستند و مستدلی جهت اثبات دقیق کارکرد خود 
ارائه نکرده است و در گزارش تحقیق مدت کارکرد وی احراز نگردیده است بنابراین 
هیئت، خواسته حق بیمه نامبرده را مردود اعلام می دارد. این رای به استناد ماده 
159 قانون کار ظرف 15 روز قابل تجدیدنظرخواهی در هیئت حل اختلاف می باشد 
و در صورت عدم اعتراض هریک از طرفین و لازم الاجرا شدن رای، رای مزبور به 
استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 
سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف شش ماه از تاریخ ابلاغ 
برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود.

شعبه هیئت تشخیص اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی کرمانشاه

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
سه شنبه 17 آبان1۴۰1 

سری آ ایتالیا
*ناپولی......................................................... امپولی)ساعت21:00 - شبکه ورزش(

بوندس لیگای آلمان
*بایرن مونیخ....................................... وردربرمن)ساعت 23:00 - شبکه ورزش(


